funcionalidades. 

4.2. O sistema deverá ser entregue em pleno funcionamento, com todos os módulos 

operacionais ativos, acompanhado de manuais técnicos e operacionais atualizados. 

5. DO VALOR ESTIMADO 

5.1. O valor estimado da contratação é de R$ 3.017,50 (três mil e dezessete reais e cinquenta 

centavos) mensais, totalizando R$ 36.210,00 (trinta e seis mil, duzentos e dez reais) para o 

período de 12 (doze) meses, conforme pesquisa de preços realizada no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP). 

6. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

6.1. Poderão participar empresas legalmente constituídas que atendam, cumulativamente,